
AVISO DE LICITAÇÃO 
RETIFICAÇÃO AO EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 049/2022 

 

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro, COMUNICA aos interessados, que foi realizada 

retificação no edital do Pregão Eletrônico nº 049/2022, referente a correção da especificação do objeto 
anexo IV do Edital, referente ao item 1.1.1 no que tange o suporte a disco rígido. Ficam inalteradas as 

demais cláusulas e condições estabelecidas no edital e anexos, ficando prorrogada a abertura da sessão 
pública para o dia 18/01/2023 às 09h00min. Objeto: Aquisição de Estrutura para ambiente de 

Data Center (servidor e storage), serviço de instalação, migração e treinamento. EDITAL através 
dos sites: www.itarana.es.gov.br ou www.bll.org.br. Informações (27) 3720-4916. ID CidadES:  

2022.036E0700001.01.0035   
 

 
Itarana/ES, 03 de janeiro de 2023 
 
 

 
ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER 

Pregoeiro Oficial 

 

https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2022.036E0700001.01.0035&controleContratacaoGerenciadoId=0

		2023-01-04T08:19:22-0300
	ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER:00992166713




